
UCHWAŁA NR XVI/73/15
RADY MIEJSKIEJ W LUBSKU

z dnia 22 lipca 2015 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczej straży pożarnej 
uczestniczących w działaniach ratowniczych lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez 

Państwową Straż Pożarną lub Gminę Lubsko

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm: Dz. U. z 2013r., poz. 645 i 1318, Dz. U. z 2014r., poz. 379 i 1072 ), 
art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (tekst jednolity Dz. U. z 2009r. 
Nr 178, poz. 1380 ze zm.: Dz. U. z 2010 r. Nr 57 poz. 353, Dz. U. z 2012r. poz. 908, Dz. U. z 2013r. poz. 
1635) uchwala się co następuje:

§ 1.  Ustala się wysokośc ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkom ochotniczej straży pożarnej 
za udział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną 
lub Gminę Lubsko w wysokości:

1) 12 zł za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym,

2) 6 zł za każdą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym.

§ 2.  Traci moc uchwała nr LV/342/14 Rady Miejskiej w Lubsku z dnia 22 października 2014 roku 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczej straży pożarnej 
uczestniczących w działaniach ratowniczych lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez  Państwową 
Straż Pożarną lub Gminę Lubsko.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubska.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2015 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.

 

I Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej

Sylwia Werstler

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 lipca 2015 r.

Poz. 1405


		2015-07-23T11:39:57+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




